
31989R3171

26.10.1989.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 310/1

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 3171/89
(1989. gada 16. oktobris)

par to, kā piemērot EEK un Ēģiptes sadarbības padomes Lēmumu Nr. 1/89, ar kuru harmonizētās sistēmas
ieviešanas rezultātā groza 2. protokolu par “noteiktas izcelsmes izstrādājumu” jēdziena definīciju un

administratīvas sadarbības metodēm

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un
jo īpaši tā 113. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Eiropas Ekonomikas kopienas un Ēģiptes Arābu Republikas
sadarbības līgums (1) parakstīts 1977. gada 18. janvārī;

tā kā, pamatojoties uz 25. pantu 2. protokolā par “noteiktas izcel-
smes izstrādājumu” jēdziena definīciju un administratīvas sadar-
bības metodēm, kas ir iepriekš minētā līguma sastāvdaļa, EEK un
Ēģiptes sadarbības padome ir pieņēmusi Lēmumu Nr. 1/89, ar
kuru groza minēto protokolu;

tā kā šis lēmums ir jāpiemēro Kopienā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

EEK un Ēģiptes sadarbības padomes Lēmumu Nr. 1/89 piemēro
Kopienā.

Lēmuma teksts ir pievienots šai regulai.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1990. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

1989. gada 16. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. DELEBARRE

(1) OV L 266, 27.9.1978., 2. lpp.

02/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 123


